
令和 6年 10月吉日 

お取引先様各位 

株式会社    ユ ニ ソ ン 

代表取締役   浅 岡 直 人 

 

完全子会社の吸収合併に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高誼を賜り厚

く御礼申し上げます。 

この度、弊社と株式会社ティ・ケイ・エムは令和 6 年 10 月 1 日をもって株式会社ユ

ニソンを存続会社として合併をいたしましたので、ご案内申し上げます。 

当会社グループを取り巻く環境の変化に迅速かつ的確に対応し、成長の持続、経営効率を

向上するには、両社の経営資源を有効に活用することが必要であると判断し、本合併を決定

いたしました。 

今回の合併により、事業体制を強化し、お客様のニーズにお応えすべく、より一層のサー

ビス向上に努めてまいります。 

今後とも倍旧のご愛顧お引き立てを賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書中をもってご通知かたがた合併のご挨拶を申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．URL（TKM 事業部） 

http://k-tkm.co.jp/ 

 

２．所在地 

住所  ：〒140-0013 東京都品川区南大井 6 丁目 28−11 谷口ビル 3 階 

電話番号：03-6867-1515 

FAX  ：03-6867-1516 

Mail  ：info-tkm@unsn.co.jp 

以上 

 

 

http://k-tkm.co.jp/

